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§ 23 
Remiss av Motion om att ta fram ett förslag för 
utvecklingen av Piazza Odenplan  
NI 2026/150 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen.  
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss av 
motion om att ta fram ett förslag till för utveckling av Piazza 
Odenplan, för yttrande till kommunstyrelsen. Motionen är skriven 
av Jan Jönsson (L), Björn Ljung (L) och Christina Tufvesson (L). 
Motionen redogör för hur Liberalerna vill utveckla Odenplan till en 
Piazza Odenplan, ett sammanhängande torg med plats för grönska, 
urban odling, torghandel, konstyttringar, uteserveringar och kiosker. 
För att kunna skapa en mer sammanhållande yta föreslår 
motionärerna att stänga av en del av Upplandsgatan, mellan 
Odenplan och Gustav Vasa Kyrka, för trafik. 
  
Förvaltningen välkomnar åtgärder som bidrar till en grönare och 
trevligare stadsmiljö och som resulterar i en levande plats där 
människor stannar kvar. Odenplan är en av Sveriges största 
kollektivtrafikknutpunkter och är även utpekad som en av stadens 
evenemangsplatser, och framkomlighet för stora flöden av 
människor är en viktig aspekt att ta hänsyn till. I områdets omnejd 
finns det även många skolor, vilket medför att det är många barn 
och unga som också dagligen passerar platsen. Det är därför av 
största intresse att platsen är trygg och attraktiv.  
  
Förvaltningen ser att platsen skulle kunna utvecklas mer genom 
grönska och aktiviteter, men ser också utmaningar kring Odenplans 
placering, utformning, underbyggnad och trafiksituation. 
  
 
Handlingar i ärendet 

• NI 2026/150-5 Svar på remiss av motion om att ta fram ett 
förslag om utvecklingen av Piazza Odenplan 

• NI 2026/150-1.1 Bilaga 1. Motion om att ta fram ett förslag 
för utvecklingen av Piazza Odenplan 
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